
リスクマネジメント研修会のお知らせ

（平成２４年度在宅医療連携拠点事業　医療、介護従事者研修会）

　

謹啓

時下、益々皆様方におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、この度、

下記の要綱にて、研修会を開催させて頂くこととなりました。ご多忙中のところ誠に恐縮に

存じますが、ご聴講の程宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日　時　　　　平成 24 年9月28日 （金） 　　17時30分　～　（１時間30分程度）

場　所　　　　老人保健施設みなみかぜ　リハビリ室

内　容　　　１）　リスクマネジメント

                　　①事故発生時の対応

                　　②事故防止の具体策

　　　　　　　２）　通所ｻｰﾋﾞｽ事業所におけるリスクマネジメント

　　　　　　　　　　①通所ｻｰﾋﾞｽ事業所で発生するリスクと防止策について

　　　　　　　　　　②送迎中の事故や利用者間のトラブルについて

講　師　　　あいおいニッセイ同和損保　　支社長　濱田　博史様

研修会にご出席される方は、9999月月月月26262626日日日日（（（（水水水水））））までにご連絡頂きますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（問い合わせ先）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　肝属郡医師会立病院

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地域医療室　坂上、池之上

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表：0994-22-3111

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 Fax ：0994-28-3465

肝属郡医師会立病院　地域医療室行　（ＦＡＸ　0994-28-3465）

 

 

機関名、事業所名

氏名　（職種）

氏名　（職種）

氏名　（職種）

氏名　（職種）


